
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-70906

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 25-70906

Travaux

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 25-5121

Section 2 - Identification de l'acheteur

Conseil Departemental Du VarNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

22830001800113N° National d'identification : 
TOULONVille : 

83076Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

RD 559-PR 52+500-Bormes-les-Mimosas-Aménagement du carrefour du Niel (3 lots)Intitulé du marché : 
45233140Code CPV principal - Descripteur principal : 

TravauxType de marché : 
L'opération consiste à l'aménagement de voirie et réseaux à réaliser Description succincte du marché : 

dans le cadre de l'aménagement du carrefour du Niel sur la RD 559 - PR 59+500 sur la commune de 
Bormes les Mimosas. La consultation est décomposée en 3 lots : - lot 1 : Terrassement, Assainissement, 
Chaussée, Réseaux - lot 2 : Eclairage public - lot 3 : Signalisation horizontale - Signalisation verticale. 
Les prestations, objet de la présente consultation, relèvent de la catégorie 2 au sens du Code du 
travail. Pour chacun des lots, le délai de la période de préparation des travaux est de 30 jours à 
compter de l'ordre de service prescrivant de la commencer. Ce délai n'est pas compris dans le délai 
d'exécution des travaux (10 mois à compter de la date fixée par l'ordre de service qui prescrira de les 
commencer). A titre indicatif, on peut prévoir que les travaux commenceront vers le mois d'octobre 
2025

énoncé dans le RcCritères d'attribution : 

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-70906
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-70906


2/2

Lot N° 1 - Terrassement, Assainissement, Chaussée, Réseaux Nombre d'offres reçues : 4 Date 
d'attribution : 17/06/25 Marché n° : 20242001 Groupement Colas France / Spada Tp / Piersobat, 582 Av 
De Digne, 83130 La Garde Montant Ht : 1 060 171,80 Euros Lot N° 2 - Eclairage public Nombre d'offres 
reçues : 5 Date d'attribution : 19/06/25 Marché n° : 20242002 Degreane, 75 Rue Auguste Perret, 83130 
La Garde Montant Ht : 38 734,00 Euros Lot N° 3 - Signalisation horizontale - Signalisation verticale 
Nombre d'offres reçues : 3 Date d'attribution : 19/06/25 Marché n° : 20242003 Groupement Aer / 
Zigzag Signalisation, Quartier Prignan, 13118 Istres Montant Ht : 61 485,00 Euros Renseignements 
complémentaires : Le contrat est consultable conformément à l'arrêt Tarn et Garonne après rendez-
vous pris par écrit (courrier/mail) auprès du service des marchés de la Dim : Dim Services marchés 77 
impasse Lavoisier 83160 La Valette Du Var nserre@var.fr ou nlefevre@var.fr ou mfouquert@var.fr

24/06/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


